REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) qual a real situação da Igreja São José? B) quais atitudes a Prefeitura está tomando para proteger

este patrimônio histórico?

Requerimento n° 1639/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES - A) QUAL A REAL SITUAÇÃO DA IGREJA SÃO
JOSE? B) QUAIS ATITUDES A PREFEITURA ESTÁ TOMANDO PARA
PROTEGER ESTE PATRIMÔNIO HISTÓRICO?

PROTOCOLO GERAL N° 2986/2020
Data: 22/06 2020 - Horário: 11:52

11111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) qual a real situação

da Igreja São José? B) quais atitudes a Prefeitura está tomando para proteger este patrimônio histórico?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 22 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1